

**PW&A LIVEBid™ Helmsman Auction**

**Bids can now be lodged!**



**Livestream starts 1pm Friday 8th May 2020**  
**Auction Closes Approx. 1.30pm Friday 8th May 2020**

LOT	VENDOR	TB	TALLY	DESCRIPTION	EST WGT	PRICE	C/KG
				<b>Cattle</b>			
1	Lissaman Farm	C10	19	MA Ang & Ang/Here X Cows PPTIC	500		
2	Monaghan Partnership	C10	17	R2 Angus Heifers	410	\$902.00	\$2.20
3	Monaghan Partnership	C10	25	R2 Angus Heifers	370	\$814.00	\$2.20
4	Monaghan Partnership	C10	13	R2 Angus Heifers	330	\$726.00	\$2.20
5	Monaghan Partnership	C10	7	5 x R2 Angus X Gelbvieh Heifers, 2 x R2 Hereford Steers	400	\$880.00	\$2.20
6	Monaghan Partnership	C10	7	R2 Angus Steers	355	\$781.00	\$2.20
9	MJ & DE Power	C10	27	Angus Steer Calves	266.7		
10	MJ & DE Power	C10	14	Angus Steer Calves	227.5		
11	MJ & DE Power	C10	21	Angus Heifer Calves	251.85	\$654.81	\$2.60
12	MJ & DE Power	C10	12	Angus Heifer Calves	196.25	\$510.25	\$2.60
13	Glenvale Prime Ltd	C10	18	Ang/Here Simmental X Steer Calves	270.5		
14	Glenvale Prime Ltd	C10	5	Ang/Here Simmental X Steer Calves	235.6		
15	CJM Ltd	C10	24	R2 Dev/Here Dev & SH X Bulls	429	\$1,029.60	\$2.40
16	CJM Ltd	C10	25	R2 Devon Bulls	369	\$848.70	\$2.30
17	CJM Ltd	C10	19	R2 Devon Bulls	316	\$726.80	\$2.30
18	CJM Ltd	C10	18	R2 Here/Dev & SH X Bulls	367	\$844.10	\$2.30
19	CJM Ltd	C10	30	R2 Here/Dev & SH X Bulls	322	\$740.60	\$2.30
20	Pitt Strait Farming	C10	7	R2 Hereford Steers	428	\$941.60	\$2.20
21	Pitt Strait Farming	C10	19	R2 Hereford Steers	353		
22	Pitt Strait Farming	C10	9	R2 Hereford Steers	316		
23	Canister Farming	C10	4	R2 Angus Steers	434	\$954.80	\$2.20
24	Canister Farming	C10	4	R2 Angus Steers	352	\$774.40	\$2.20
				<b>Sheep</b>			
7	Monaghan Partnership		420	MS Merino Lambs	27	\$72.00	
8	Monaghan Partnership		170	Halfbred Ewe Lambs	34	\$90.00	
25	Pitt Strait Farming		120	BF MS Lambs	47	\$134.00	
26	Pitt Strait Farming		280	Romney MS Lambs	45	\$126.00	
27	Pitt Strait Farming		100	Romney MS Lambs	38	\$105.00	
28	JH & BM Preece		70	Wether Lambs	41	\$110.00	
29	JH & BM Preece		130	Wether Lambs	33	\$93.00	
30	JH & BM Preece		130	Ewe Lambs	40	\$100.00	
31	JH & BM Preece		50	Ewe Lambs	32	\$88.00	
32	North Head Farm Ltd		100	BF MS Lambs	46	\$126.00	
33	North Head Farm Ltd		50	BF MS Lambs	37	\$95.00	
34	Rauceby Farm Ltd		100	Prime Ewes	65	\$105.00	
35	ZHC Fishing		48	Romney X MS Lambs	34	\$85.00	
36	Excalibur Divers Co Ltd		20	Wether Lambs	40	\$106.00	
37	Excalibur Divers Co Ltd		20	Wether Lambs	30	\$89.00	
38	Excalibur Divers Co Ltd		35	Ewe Lambs	40	\$105.00	
39	Excalibur Divers Co Ltd		20	Ewe Lambs	32	\$88.00	
	<b>TOTAL AT SALE</b>		<b>2207</b>				

**Disclaimer:** All details in this Catalogue have been supplied by the Vendors. Every care has been taken in reproduction, therefore the Auctioneers, Peter Walsh and Associates and all employees do not accept responsibility or liability as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.